

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	22	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	22	9	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция																							
155	Заместитель директора по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Ведущий специалист по развитию производственных систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

157	Ведущий специалист по оптимизации планирования производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба																							
158	Ведущий менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба / Отдел внешнеэкономической деятельности																							
159	Ассистент руководителя направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальное конструкторское-технологическое бюро / Конструкторское бюро																							
160	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальное конструкторское-технологическое бюро / Бюро постоянного тока																							
161	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальное конструкторское-технологическое бюро / Бюро механообработки																							
162	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальное конструкторское-технологическое бюро / Отдел "СВН-Сервис"																							
163	Ведущий шеф-инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества																							
164	Ведущий специалист по интегрированной системе менеджмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Ведущий специалист по анализу данных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества / Центральная заводская лаборатория																							
166	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества / Испытательный центр																							
167	Инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механический цех																							
169	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
171	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
172	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
173	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства																							
174	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Служба по управлению персоналом и социальными ресурсами																							
176	Специалист по обучению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

177	Курьер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энерго-механический отдел / Участок электроснабжения																							
178	Электромеханик по испытанию и ремонту электрооборудования (ЭМО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сборочный цех																							
179А, 180А(179А), 181А(179А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел закупок																							
182А, 183А(182А), 184А(182А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Транспортный цех																							
185	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Шорников А. С.

(ФИО)

23.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по проектированию и развитию

(должность)

(подпись)

Левицкий В. В.

(ФИО)

23.12.19

(дата)

Заместитель директора по качеству

(должность)

(подпись)

Владимирова М. Н.

(ФИО)

23.12.19

(дата)

Руководитель службы по управлению персоналом и социальными ресурсами

(должность)

(подпись)

Тюрина Ю. А.

(ФИО)

23.12.19

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фостиков П. А.

(ФИО)

23.12.19

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4986

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абузова Ангелина
Анатольевна

(ФИО)

20.12.19

(дата)